
Uchwała Nr 690/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                            

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                          

w województwie wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych        

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                       

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                      

w województwie wielkopolskim, wprowadza się zmianę następujących załączników         

do uchwały: 

 

    - załącznik nr 15 Powiat kolski 

    - załącznik nr 29 Powiat rawicki 

 

 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie do Uchwały nr 690/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r. 

 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                                   

z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych                           

w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy                                      

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), 

której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla 

dróg powiatowych.  

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                 

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U.          

Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 

582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 r.  

w kilku powiatach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy 

zapisami zawartymi w uchwale Nr 5812/2018, a stanem faktycznym spowodowane zostały 

m.in. wyłączeniem dróg z użytkowania, zmianami w przebiegu dróg powiatowych. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-

kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla powiatów przy składaniu 

wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 

 



załącznik nr 15

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 3199P

(Mąkoszyn) granica powiatu kolskiego - Janowice - Bogusławice Nowiny - droga wojewódzka 269 -

Bogusławice - Góraj - Budy Zakrzewskie - Józefowo - Babiak (ul. Dworcowa, Plac Wolności) - dr.

woj. 263 - Olszak - Krukowo - Dębno Poproboszczowskie - Ksawerowo - Kamień - Wrząca Wielka -

droga wojewódzka nr 270 - Lucjanowo - Mały Boguszyniec - Mikołajówek - Boguszyniec - droga

krajową nr 2 - Grzegorzew (ul. Toruńska, Uniejowska, Leśna) - Przybyłów - (droga wojewódzka nr

473)

2 3202P (Ostrówek) granica powiatu kolskiego - Maciejewo - Plebanki - droga powiatowa nr 3205P

3 3205P

(Mostki) granica powiatu kolskiego - granica powiatu Konińskiego - granica powiatu Kolskiego -

Plebanki - Dęby Slacheckie - Osiek Mały - Osiek Mały Kolonia - Budy - Osiek Wielki - Koło (ul.

Toruńska, ul. 3 Maja, ul. Marii Curie Skłodowskiej) - (droga wojewódzka nr 473 ul. Dąbska) 

4 3206P
(Racięcice) granica powiatu kolskiego - Łuczywno - Szarłatów - Drzewce - Witowo Kolonia -

Budzisław Stary - Młynek - Borki - Koło (ul. Klonowa) - (droga powiatowa nr 3205P ul. Toruńska)

5 3216P
(Borki) granica powiatu kolskiego - Ochle - Dzierawy - Koło (ul. Wiejska) - (droga powiatowa nr

3205P ul. Toruńska)

6 3218P

(droga powiatowa nr 3218P) granica powiatu kolskiego - Tury - Trzęsniew - Gąsiorów - Tarnowiec -

Kościelec (ul. Długa) - droga krajową nr 2 - droga wojewódzka nr 470 - Białków Kościelny - Leszcze

- Daniszew - Police Średnie - Ruszków Drugi - Koło (ul. Żytnia) - (droga powiatowa nr 3400P ul.

Bogumiła) 

7 3400P
Koło (ul. Bogumiła) - droga krajowa nr 2 - Ruszków Drugi - Ruszków Pierwszy - Dobrów - granica

powiatu tureckiego (Cichów) 

8 3401P

(Rybno) droga wojewódzka nr 269 - Przedecz (ul. Rejtana, ul. Kardynała Wyszyńskiego) - Dębina -

Kłodawa (ul. Przedecka, ul. Warszawska, ul. Plac Wolności, ul. Kardynała Stanisława

Wyszyńskiego - droga krajowa nr 2 - ul. Łęczycka) - Wólka Czepowa - Straszków - Rycerzew -

granica województwa wielkopolskiego 

9 3402P
droga wojewódzka nr 473 - Dąbie (ul. Kościuszki) - droga wojewódzka nr 263 - Dąbie (ul. Łęczycka)

- Kupinin - Karszew - Krzewo - Lisice - granica województwa wielkopolskiego   

10 3403P

droga wojewódzka nr 473 - Powiercie Kolonia Leśnica - Stellutyszki - Grzegorzew (ul. Kolska, ul.

Warszawska) -Ponętów Dolny - Tarnówka - Hilarów - Umień - Adamin - droga wojewódzka nr 263

Marianów - Drzewce - Mniewo -granica województwa wielkopolskiego

11 3404P
droga powiatowa nr 3199P - Grzegorzew - Tarnówka - Olszówka - droga wojewódzka nr 263 -

Głębokie - granica województwa wielkopolskiego

12 3405P

droga powiatowa nr 3401P (ul. Kardynała Stanisława Wyszyńskiego) - Kłodawa (ul. Plac Wolności,

ul. Szkolna, ul. Włocławska) - Głogowa - Władysławów - Kaleń Mała - granica województwa

wielkopolskiego (Liliopol)

13 3406P

droga wojewódzka nr 270 - Brdów (ul. Braterstwa Broni) - granica województwa kujawsko -

pomorskiego - granica województwa wielkopolskiego - Korzecznik Szatanowo - Dzióbin - Jakubowo

- (droga powiatowa nr 3401P) 

14 3407P
droga powiatowa nr 3401P - Przedecz (ul. Leśna) - Leszcze - Bierzwienna - Kol. Cząstków - droga

krajowa nr 2

15 3408P

droga powiatowa nr 3405P - Głogowa - Kocewia Duża - droga krajowa nr 2 - Rgielew - Wólka

Czepowa - droga powiatowa nr 3401P - Straszkówek - Jesionówka - droga wojewódzka nr 263 -

Pomarzany Fabryczne - Złota - Faustynów - Olszówka - Umień - droga powiatowa nr 3403P -

Chełmno - droga wojewódzka nr 473

16 3409P
droga powiatowa nr 3205P - Koło (ul. Ślusarska) - Ruchenna - Czołowo Kolonia - droga

wojewódzka nr 270 - Mikołajówek - droga powiatowa nr 3199P 

17 3410P
droga powiatowa nr 3401P - Rycerzew - Rdutów - Turzynów - Bowyczyny - granica województwa

wielkopolskiego

18 3411P
droga powiatowa nr 3414P - Nowa Wieś - Kaleń Mała - droga powiatowa nr 3405P - Dzierzbice -

Aleksandrów - droga kraj. nr 2 - Rdutów - droga pow. nr 3410P

19 2150P
(droga powiatowa nr 2150P Dąbrowice) granica województwa wielkopolskiego - Koserz -

Chrzanowo - droga krajowa nr 2 - Domaników - granica województwa wielkopolskiego (Sobótka)  

20 3412P droga krajowa nr 2 - Chodów - Turzynów - droga powiatowa nr 3410P 

21 3413P
droga powiatowa nr 3401P - Kobylata - Zbójno - Kaleń Mała - Dzierzbice - Niwki - granica

województwa wielkopolskiego

22 3414P
droga powiatowa nr 3401P - Przedecz (ul. Kościuszki) - Dziwie - Nowa Wieś - droga powiatowa nr

3411P

Powiat kolski 



23 3415P
droga powiatowa nr 3408P - Górki - droga wojewódzka nr 263 - Krzewata - Przybyszew - granica

województwa wielkopolskiego 

24 3416P
droga powiatowa nr 3408P - Grabina Wielka - Tarnówka - droga wojewódzka nr 263 - Zalesie -

Rośle Duże - droga powiatowa nr 3402P - Lisice - granica województwa wielkopolskiego 

25 3417P droga powiatowa nr 3402P - Kupinin - Stare Krzewo - granica województwa wielkopolskiego 

26 3418P droga powiatowa nr 3216P - Ochle - Budki Nowe - Młynek - droga powiatowa nr 3206P

27 3419P

droga powiatowa nr 3206P Budzisław Stary - Osiek Mały - Rosocha - Dąbrowa - Kamień - droga

powiatowa nr 3199P - droga wojewódzka nr 270 - Sokołowo - Perłowo - Lipie Góry - Luboniek -

droga wojewódzka nr 263

28 3420P
droga wojewódzka nr 473 - Chełmno - Chruścin - Cichmiana - granica województwa

wielkopolskiego (Czepów)

29 3421P
droga powiatowa nr 3420P - Chruścin - Augustynów - granica województwa wielkopolskiego

(Lekaszyn)

30 3422P droga powiatowa nr 3206P - Drzewce - Witowo - Osiek Mały - droga powiatowa nr 3205P

31 3423P droga powiatowa nr 3205P - Osiek Wielki - Czołowo - droga wojewódzka nr 270

32 3424P droga wojewódzka nr 270 - Wrząca Wielka - Kiełczew Smużny - Kiełczewek - droga krajowa nr 2

33 3425P droga powiatowa nr 3419P - Perłowo - Kiełczew Smużny - droga powiatowa nr 3424P

34 3426P
droga powiatowa nr 3205P - Hilerowo - Trzebuchów - Lichenek - Olszak - droga powiatowa nr

3199P

35 3427P
droga powiatowa nr 3199P - Dębno Proboszczowskie - Dębno Królewskie - Kiejsze - droga

wojewódzka nr 270

36 3428P droga krajowa nr 2 - Barłogi - Ponętów Dolny - droga powiatowa nr 3403P

37 3429P droga wojewódzka nr 263 - Bierzwienna - Słupeczka - Bylice - Borysławice - droga krajowa nr 2

38 3430P droga wojewódzka nr 263 - Luboniek - droga powiatowa nr 3429P

39 3431P droga powiatowa nr 3406P - Dzióbin - Bierzwienna - droga wojewódzka nr 263

40 3432P granica województwa wielkopolskiego - Żarowo - droga powiatowa nr 3406P

41 3433P
droga wojewódzka nr 263 - Kolonia Bierzwienna - Bierzwienna Długa Kolonia - droga powiatowa nr

3401P

42 3434P droga krajowa nr 2 - Borysławice Kościelne - Grodna - Złota - droga powiatowa nr 3436P

43 3435P droga powiatowa nr 3403P - Ponętów Dolny - Grodna - droga powiatowa nr 3434P

44 3436P droga powiatowa nr 3404P - Ponętów Górny - Złota - droga powiatowa nr 3408P

45 3437P droga powiatowa nr 3408P - Zawadka - Błędów - droga wojewódzka nr 263

46 3438P droga wojewódzka nr 263 - Głębokie - Dębowice - granica województwa wielkopolskiego

47 3439P droga powiatowa nr 3416P - Rośle - granica województwa wielkopolskiego

48 3440P droga wojewódzka nr 263 - Domanin - granica województwa wielkopolskiego

49 3441P droga wojewódzka nr 263 - Wiesiołów - Kupinin - droga powiatowa nr 3402P

50 3442P
droga powiatowa nr 3416P - Grabina Wielka - Dąbie (ul. Cmentarna, ul. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego) - droga wojewódzka nr 473 (ul. Łęczycka) 

51 3443P droga powiatowa nr 3408P - Straszkówek - Straszków - droga powiatowa nr 3401P

52 3444P droga powiatowa nr 3218P - Kościelec (ul. Unii Europejskiej) - droga krajowa nr 2

53 3446P ul. Blizna w m. Koło

54 3447P ul. Broniewskiego w m. Koło

55 3448P ul. Bursztynowa w m. Koło

56 3449P ul. Ceramiczna w m. Koło

57 3450P ul. Długosza w m. Koło

58 3451P ul. Dojazdowa w m. Koło

59 3452P ul. Garncarska w m. Koło

60 3454P ul. Fleszerowej - Muskat w m. Koło

61 3455P ul. Jana Pawła II w m. Koło

62 3456P ul. Kilińskiego w m. Koło

63 3457P ul. Kolejowa w m. Koło

64 3458P ul. Konarskiego w m. Koło

65 3459P ul. Konopnickiej w m. Koło

66 3460P ul. Kopernika w m. Koło

67 3461P ul. Nagórna w m. Koło



68 3462P ul. Niezłomnych w m. Koło

69 3463P ul. Nowy Rynek w m. Koło

70 3464P ul. Ogrodowa w m. Koło

71 3465P ul. Ks. Opałki w m. Koło

72 3466P ul. Orzeszkowej w m. Koło

73 3467P ul. PCK w m. Koło

74 3468P ul. Emilii Plater w m. Koło

75 3469P ul. Poległych w m. Koło

76 3470P
ul. Poniatowskiego (od skrzyżowania z drogą krajową nr 2), ul. Mickiewicza, ul. Stary Rynek, ul.

Nowowarszawska, ul. Sienkiewicza (do skrzyżowania z drogą krajową nr 2) w m. Koło

77 3471P ul. Powstańców Wielkopolskich w m. Koło

78 3472P ul. Prusa w m. Koło

79 3473P ul. Przemysłowa w m. Koło

80 3474P ul. Pułaskiego w m. Koło

81 3475P ul. Rzeźnicza w m. Koło

82 3476P ul. Sejmikowa w m. Koło

83 3477P ul. Składowa w m. Koło

84 3478P ul. Słowackiego w m. Koło

85 3479P ul. Starowarszawska w m. Koło

86 3480P ul. 20-go Stycznia w m. Koło

87 3481P ul. Szkolna w m. Koło

88 3482P ul. Towarowa w m. Koło

89 3483P ul. Tuwima w m. Koło

90 3484P ul. Wojciechowskiego w m. Koło

91 3485P ul. Wschodnia w m. Koło

92 3486P ul. Zachodnia w m. Koło

93 3487P ul. Zawadzkiego w m. Koło

94 3488P ul. Żelazna w m. Koło

95 3489P ul. Żeromskiego w m. Koło: od pl. Narutowicza do drogi krajowej nr 92

96 3490P ul. Zduny w m. Koło

97 3491P ul. Asnyka w m. Dąbie

98 3492P ul. Kilińskiego w m. Dąbie

99 3493P ul. 3-go Maja w m. Dąbie

100 3494P ul. Plac Mickiewicza w m. Dąbie

101 3495P ul. Konopnickiej w m. Dąbie

102 3496P ul. Nadrzeczna w m. Dąbie

103 3497P ul. Narutowicza w m. Dąbie

104 3498P ul. Ogrodowa w m. Dąbie

105 3499P ul. Przemysłowa w m. Dąbie

106 3500P ul. Sienkiewicza w m. Dąbie

107 3501P ul. Żeromskiego w m. Dąbie

108 3502P ul. Cegielniana w m. Kłodawa

109 3503P ul. Cicha w m. Kłodawa

110 3504P ul. Dąbska w m. Kłodawa

111 3505P  ul. Św. Ducha w m. Kłodawa

112 3506P ul. Kościelna w m. Kłodawa

113 3507P ul. Kościuszki w m. Kłodawa

114 3508P ul. Krępa w m. Kłodawa

115 3509P ul. Łąkowa w m. Kłodawa

116 3510P ul. Poznańska w m. Kłodawa

117 3511P ul. Przedecka: od skrzyżowania z ul. Warszawską do skrzyżowania z ul. Poznańską w m. Kłodawa

118 3512P ul. Toruńska w m. Kłodawa



119 3513P ul. Warszawska: od skrzyżowania z ul. Kolską do skrzyżowania z ul. Przedecką w m. Kłodawa

120 3514P ul. Witanowskiego w m. Kłodawa

121 3515P
ul. Plac Wolności: od skrzyżowania z ul. Szkolną - skrzyżowanie z ul. Krepą do skrzyżowania z ul.

Warszawską w m. Kłodawa

122 3516P ul. Wyżynna w m. Kłodawa

123 3518P ul. Kuleszy w m. Przedecz

124 3519P ul. 1-go Maja w m. Przedecz

125 3520P ul. Markowskiego w m. Przedecz

126 3521P ul. Ornatowskiego w m. Przedecz

127 3523P ul. 20 Stycznia w m. Przedecz

128 3524P ul. Szemplińskiego w m. Przedecz

129 3525P ul. Szkolna w m. Przedecz

130 3526P ul. Traugutta w m. Przedecz

131 3527P ul. Umińskiego w m. Przedecz

132 3528P ul. Św. Wawrzyńca w m. Przedecz

133 3530P ul. Zamkowa w m. Przedecz

134 3531P ul. Żałobna w m. Przedecz

135 3532P ul. 3 Maja: od skrzyżowania z ul. Skłodowskiej do skrzyżowania z ul. Kochanowskiego w Kole

136 3533P ul. Skłodowskiej: od skrzyżowania z ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Emilii Plater w Kole



załącznik nr 29

Lp. Nr drogi Przebieg drogi

1 4906P (Poniec) gr. powiatu rawickiego - Tarchalin - Gołaszyn (do DW 309)

2 4907P (Pępowo) gr. powiatu rawickiego - Melanów - Dłoń (do dr. krajowej nr 36)

3 4909P (Niepart) gr. powiatu rawickiego - Gostkowo - Rozstępniewo - Miejska Górka 

4 4910P
(Poniec) gr. powiatu rawickiego - Sowiny - Kawcze - Łaszczyn - Rawicz (rondo Biały Orzeł) -

skrzyżowanie z DK 36 i DW 309 (rondo WOŚP)

5 4915P (Szurkowo) gr. powiatu rawickiego - Zmysłowo - Gostkowo

6 4966P (Skoraszewice) gr. powiatu rawickiego - Kołaczkowice - Oczkowice - Konary (do dr. pow. 5482P)

7 5474P Bojanowo (od drogi pow.4906P) - Sowiny

8 5475P
(Borszyn Wielki) gr. woj. dolnośląskiego. - Zaborowice - Gołaszyn (do DW 309 z wyłączeniem

wiaduktu S5)

9 5476P
Gołaszyn (od dr.pow.5475P) - Trzebosz - Czechnów - Giżyn - gr. woj. dolnośląskiego (Borszyn

Wielki) 

10 5477P
(Czernina) gr. woj. dolnośląskiego - Zaborowice - Czechnów - Sułów Mały - gr. woj. dolnośląskiego

(Sułów Wielki)

11 5478P
Golina Wielka (od DW 309) - Kawcze - Zakrzewo - Miejska Górka (ul. Sportowa, Korczaka) do

skrzyżowania z dr. krajową nr 36

12 5479P Sobiałkowo (od dr. krajowej nr 36) - Woszczkowo - Oczkowice (do dr. pow. 4966P)

13 5481P Kołaczkowice - Dłoń (do dr. krajowej nr 36)

14 5482P Sobiałkowo (od dr. krajowej nr 36) - Konary - Grąbkowo (do dr. pow. 5504P)

15 5483P Miejska Górka - Chojno (do dr. pow. 5484P)

16 5484P
Rawicz (od. dr. Gminnej 810728P - ul. Wały Powst. Wlkp.) - Słupia Kapitulna - Chojno - Pakosław -

Dubin

17 5485P Sarnowa - Sikorzyn - Stolno (do dr. pow. 5486P)

18 5486P Miejska Górka - Słupia Kapitulna - Zielona Wieś - Wydawy - gr. woj. wielkopolskiego

19 5487P Stwolno - Ugoda - Skrzyptowo (do dr. pow. 5489P)

20 5488P Zielona Wieś - Łąkta - gr. woj. wielkopolskiego

21 5489P Golejewko - Drogi - Sworowo - gr. woj. wielkopolskiego

22 5490P Pakosław/od dr. pow.5484P - Sowy - Białykał - gr. woj. wielkopolskiego

23 5491P Drogi - Sowy - Zaorle - Szkaradowo (do dr. pow. 5494P)

24 5492P Osiek (od dr. pow. 5484P) - Zaorle

25 5493P Szkaradowo (od dr. pow. 5494P) - Jeziora - gr. woj. wielkopolskiego

26 5494P
Dłoń (od dr. kr. nr 36) - Płaczkowo - Jutrosin (odc. ul. Podgórnej, ul. Dworcowa, odc. ul. Rynek, odc.

ul. Mickiewicza) - Dubin - Szkaradowo - gr. woj. wielkopolskiego

27 5496P Grąbkowo (od dr. pow.5504P) - Sielec Stary - do dr. pow. 5494P

28 5497P Sielec Stary - Śląskowo - Domaradzice

29 5498P Góreczki W. - Domaradzice - Borek (do dr.pow.5484P)

30 5500P Jutrosin - Pawłowo - gr. pow. krotoszyńskiego (Baszków)

31 5150P (Smolice) - gr.powiatu rawickiego -Rogożewo - do dr. pow. 5494P

32 5501P
Rawicz (od skrzyżowania z dr. Gminną 810725P (Wały Ks.Poniatowskiego w Rawiczu) - Dębno

Polskie 

33 5502P Izbice (od DW 309) - Łaszczyn - Sarnówka (do dr. krajowej nr 36)

34 5503P Zakrzewo - Żołędnica - Sarnówka (do dr. pow. 5502P)

35 5504P
Płaczkowo (od dr. pow. 5494P) - Grąbkowo - do drogi powiatowej 5482P - nieciągłość dr gminna

825070P - Góreczki Wielkie - Pakosław (do dr. pow. 5484P)

36 5505P
ul. Przyjemskiego w Rawiczu (od ronda Biały Orzeł do skrzyżowania z drogą gminną 810727P

(Wały J.Dąbrowskiego)

37 5532P

od skrzyżowania dróg powiatowych 490P i 5505P w m. Rawicz (rondo Biały Orzeł) do skrzyżowania

z DK 36 w m. Sarnówka (ciąg ulic: Poznańska, Sarnowska, Rondo Sarnowskie im. J.Zelka,

Paderewskiego, Rynek Sarnowski zachodnia część, Kurpińskiego)

38 5542 P ul. Dubińska od skrzyżowania z ul. Buszy do torów kolejowych

39 5543 P ul. Buszy od skrzyżowania ul. Paderewskiego (DK 36) do skrzyżowania z ul. Dubińską

Powiat rawicki

m. Miejska Górka


